
 

РЕШЕНИЕ 

14 апреля 2021 года        № 172/931-4 

г. Стерлитамак 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №3460 городского округа город Стерлитамак  

Республики Башкортостан 

 

 В соответствии  со статьями 20, 22, 27, 29,  пунктом 6 статьи 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28, 

частью  6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №3460 городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан, р е ш и л а: 

1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка №3460 городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан  сроком на пять лет в  составе: 

1) Абдуллина Гульназ Нургалиевна, 8 ноября 1971 года рождения, 

образование высшее, ведущий специалист комитета по физической культуре 

и спорту администрации городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан, муниципальный служащий, предложена для назначения 

политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ; 

2) Аюпова Лилия Флюровна, 17 мая 1994 года рождения, образование 

высшее, администратор муниципального автономного учреждения Дворец 

спорта «Стерлитамак-Арена», предложена для назначения собранием 

избирателей по месту работы; 

3) Байтимиров Ринат Рифхатович, 1 июня 1961 года рождения, 

образование среднее профессиональное, инструктор по спорту 

муниципального автономного учреждения Дворец спорта «Стерлитамак-



Арена», предложен для назначения политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

4) Валиева Алина Наилевна, 17 января 1997 года рождения, образование 

среднее профессиональное, делопроизводитель автономной некоммерческой 

организации «Волейбольный клуб «Тархан», предложена для назначения 

собранием избирателей по месту работы; 

5) Гималетдинова Гюзель Фанисовна, 7 января 1975 года рождения, 

образование высшее профессиональное, заместитель директора автономной 

некоммерческой организации «Волейбольный клуб «Тархан», предложена для 

назначения собранием избирателей по месту работы; 

6) Гомжин Николай Григорьевич, 18 декабря 1991 года рождения, 

образование среднее профессиональное, техник муниципального автономного 

учреждения Дворец спорта «Стерлитамак-Арена», предложен для назначения 

собранием избирателей по месту работы; 

7) Казарцева Лилия Евгеньенва, 11 октября 1976 года рождения, 

образование высшее, кассир муниципального автономного учреждения 

Дворец спорта «Стерлитамак-Арена», предложена для назначения собранием 

избирателей по месту работы; 

8) Михайлова Людмила Владимировна, 21 мая 1963 года рождения, 

образование высшее, заместитель директора муниципального автономного 

учреждения «Спортивная школа №3», предложена для назначения собранием 

избирателей по месту работы; 

9) Кучеров Александр Сергеевич, 26 февраля 1976 года рождения, 

образование высшее,  тренер муниципального автономного учреждения 

«Спортивная школа по спортивной борьбе» городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, предложен для назначения 

политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; 

10) Селиверстова Юрия Анатольевич, 13 августа 1976 года рождения, 

председатель комитета по физической культуре и спорту администрации 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, 

муниципальный служащий, предложен для назначения Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

11) Чухров Александр Бениаминович, 4 июля 1959, образование 

среднее профессиональное, инструктор по спорту муниципального 

автономного учреждения Дворец спорта «Стерлитамак-Арена», предложен 

для назначения собранием избирателей по месту работы;   



12) Шубина Надежда Геннадьевна, 10 ноября 1967 года рождения, 

образование среднее профессиональное, администратор муниципального 

автономного учреждения Дворец спорта «Стерлитамак-Арена», предложена 

для назначения собранием избирателей по месту работы. 

2.Опубликовать настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

3.Разместить  (обнародовать) настоящее решение на информационном 

стенде территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель         Е. В. Сизов 
 

 

Секретарь            Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 

 
 

 


